2014-02-22 - 04-10 Equipos-Open de Galicia (2013-2014). Grupo A Ronda 7-8
10 equipos. Niimero de rondas: 8.
Ganador de ronda Equipo Nombre Ptos
1 RCNC (Angel Balas) 48
2 NORTE - SUR (Maria Balas) 40
4 FERROL (J.M. Lopez Pantion) 38
Ronda: 7
Mesa Equipo IMP  untuacion
1 7 SCCC 2 (Maria del Prado) 9 LAS MAYOS (Pilar Morodo) 39-10 23 7
2 4 FERROL (J.M. Lépez Pantion) 5 ¢Por qué no pasas? (Sabela Dominguez) 23-15 17 13
3 1 RCNC (Angel Balas) 10 Jovenes Promesas (M? José Lluch) 67-0 25 0
4 8 HERCULES (Carmen Ricoy) 2 NORTE - SUR (Maria Balas) 37-36 15 15
5 3 SCCC1 (Jovino Cao) 6 MALO SERA (Mariasun Millana) 49-13 24 6
Ronda: 8
Mesa Equipo IMP  untuacion
1 10 Jovenes Promesas (M? José Lluch) 8 HERCULES (Carmen Ricoy) 35-35 15 15
2 2 NORTE - SUR (Maria Balas) 9 LAS MAYOS (Pilar Morodo) 75-1 25 0
3 5 ¢Porqué nopasas? (Sabela Dominguez) 3 SCCC 1 (Jovino Cao) 39-31 17 13
4 6 MALO SERA (Mariasun Millana) 4 FERROL (J.M. Lépez Pantion) 34-55 921
5 7 SCCC 2 (Maria del Prado) 1 RCNC (Angel Balas) 17-47 723

Rank Equipo Ptos Ronda

AP ODN -~

Asociacion Gallega de Bridge

A OOTWODN -~

o OW~NO»®

184
161
155
127
120

109
109
79
69
49

48
40
37
30
38

15
30

7
15
30

Nombre

RCNC (Angel Balas)

NORTE - SUR (Maria Balas)

SCCC 1 (Jovino Cao)

¢Por qué no pasas? (Sabela Dominguez)
FERROL (J.M. Lépez Pantion)

MALO SERA (Mariasun Millana)
SCCC 2 (Maria del Prado)

LAS MAYOS (Pilar Morodo)
Jovenes Promesas (M? José Lluch)
HERCULES (Carmen Ricoy)

Club

Real Club Nautico de La Coruia
Coruiia - Vigo

Sporting Club Casino de La Coruia
Liceo Casino de Pontevedra

Ferrol

Vigo

Sporting Club Casino de La Coruia
Real Club de Golf de La Coruia
Liceo Casino de Pontevedra

Real Club de Golf de La Coruia




