

10 equipos. Número de rondas: 8.

Ganador de ronda	Equipo	Nombre	Ptos
1	RCNC (Ángel Balás)		48
2	NORTE - SUR (María Balás)		40
4	FERROL (J.M. López Pantón)		38

Ronda: 7

Mesa	Equipo		IMP	untuación
1	7 SCCC 2 (María del Prado)	9 LAS MAYOS (Pilar Morodo)	39-10	23 7
2	4 FERROL (J.M. López Pantón)	5 ¿Por qué no pasas? (Sabela Domínguez)	23-15	17 13
3	1 RCNC (Ángel Balás)	10 Jóvenes Promesas (Mª José Lluch)	67- 0	25 0
4	8 HÉRCULES (Carmen Ricoy)	2 NORTE - SUR (María Balás)	37-36	15 15
5	3 SCCC 1 (Jovino Cao)	6 MALO SERÁ (Mariasun Millana)	49-13	24 6

Ronda: 8

Mesa	Equipo		IMP	untuación
1	10 Jóvenes Promesas (Mª José Lluch)	8 HÉRCULES (Carmen Ricoy)	35-35	15 15
2	2 NORTE - SUR (María Balás)	9 LAS MAYOS (Pilar Morodo)	75- 1	25 0
3	5 ¿Por qué no pasas? (Sabela Domínguez)	3 SCCC 1 (Jovino Cao)	39-31	17 13
4	6 MALO SERÁ (Mariasun Millana)	4 FERROL (J.M. López Pantón)	34-55	9 21
5	7 SCCC 2 (María del Prado)	1 RCNC (Ángel Balás)	17-47	7 23

Rank	Equipo	Ptos	Ronda	Nombre	Club
1	1	184	48	RCNC (Ángel Balás)	Real Club Náutico de La Coruña
2	2	161	40	NORTE - SUR (María Balás)	Coruña - Vigo
3	3	155	37	SCCC 1 (Jovino Cao)	Sporting Club Casino de La Coruña
4	5	127	30	¿Por qué no pasas? (Sabela Domínguez)	Liceo Casino de Pontevedra
5	4	120	38	FERROL (J.M. López Pantón)	Ferrol
6	6	109	15	MALO SERÁ (Mariasun Millana)	Vigo
	7	109	30	SCCC 2 (María del Prado)	Sporting Club Casino de La Coruña
8	9	79	7	LAS MAYOS (Pilar Morodo)	Real Club de Golf de La Coruña
9	10	69	15	Jóvenes Promesas (Mª José Lluch)	Liceo Casino de Pontevedra
10	8	49	30	HÉRCULES (Carmen Ricoy)	Real Club de Golf de La Coruña